

הטיפול התרופתי לכאב בשבועיים שלאחר הניתוח

טיפול תרופתי קבוע במשך שבועיים


לפני שינה


Tab. Tramadex OD 100 mg x 1/day
Tab. Stilnox 10 mg x 1/day


לאחר ארוחת בוקר


Tab. Celecoxib 200 mg x 1/day
Tab. Nexium 20 mg x 1/day

כאב חזק VAS 7-10




 Tab. Targin 10 mg x 2/day
או


 Tab. Percocet
5 mg 2 tab x 3/day


 Tab/syr Optalgin
1 g x 3/day


לפי הצורך Avilac
*במידה שלמטופל יש בעיה בנטילת פרצטמול (בעיה כבדית)
להחליף את הפרקוסט לתרופה ללא פרצטמול כדוגמת טרג'ין.
לכאב הניורופטי - Pregabalin 75 mg
או
Gabapentin 300 mg
כמויות לפי מידת הכאב הניורופטי


כאב בינוני VAS 4-6



 Tab. Zaldiar
1-2 caps x 3/day


 Tab/syr Optalgin
1 g x 3/day
או


 Tab. Rokacet plus
1-2 x 3/day


 Tab/syr Optalgin
1 g x 3/day

לפי הצורך Avilac
*במידה הצורך ניתן להחליף רוקסט פלוס בזלדיאר

כאב קל - VAS 1-3



 Tab/syr Optalgin
1 g x 3/day

 Tab. Acamol
1 g x 3/day
